
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU 

Balení 7 kg kartón 

Složení 
polyisobutylenová pryž bez obsahu 
těkavých složek 

Barva černá 

Forma pevné skupenství podobné pryži 

Skladovatelnost/Skladování 
2 roky od data výroby, uchovávejte 
v chladu a suchu v uzavřeném původním 
obalu, při teplotě +5°C až +25°C  

PŘIBLIŽNÉ TYPICKÉ TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

Doporučená aplikační teplota 
130°C až 150°C  
nebo dostatečná pro vytvoření 
konzistentního, hladkého povlaku 

Doporučená nanášecí hmotnost 
1.5 g na běžný metr na obou stranách 
distančního rámečku při užití Bostik 5000 
nebo Bostik 6000, v závislosti na profilu 

Paropropustnost (MVTR)  
< 0.03 g/m² za den, při filmu 2mm, teplotě  
23°C a vyšší než 85% relativní vzdušné 
vlhkosti (ASTM metoda E96) 

Shrnutí 

Bostik P100 Primary Sealant vyniká 
extrémně nízkou paropropustností 
a mimořádnou přilna-vostí ke sklu 
a distančním rámečkům z hliníku, 
pozinkované oceli, nerezové oceli a bílého 
plechu, stejně jako ke kovovým 
a plastovým růžkům a spojkám 



 

B
O

S
T

IK
 2

0
0

0
 P

R
IM

A
R

Y
 S

E
A

L
A

N
T

 T
E

C
H

N
IC

A
L

 D
A

T
A

 S
H

E
E

T
, A

P
R

IL
 2

0
14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BSI STANDARDS        

 
 

                                 

 

Bostik je členem federace výrobců skla Glass and Glazing Federation 

a členem aliance Fenestration & Glazing Alliance. 
 

                                 
 

 

 

  


